令和 ３年 ７月１２日

京都府小学生バレーボール連盟

役員・チーム代表者  各位

  京都府小学生バレーボール連盟

  会 長 井嵜 貴夫

 理事長 西村 武志

７月 12日（月）以降の活動について

(京都府外チームとの交流について)

平素は，当連盟の事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

７月１１日をもって京都府における「まん延防止等特別措置」が解除されることと

なりました。１０日に近畿小学生バレーボール連盟におきましては，「５月１７日付の

『府県をまたぐ練習試合について（通知）』」を解除し，各府県の対応に委ねられるこ

ととなりました。（近畿小学生バレーボール連盟のホームページでも通知）

京都府小学生バレーボール連盟におきましては，府外チームとの交流規制について

解除し，実施可能といたします。ただし，大阪府においては引き続き「まん延防止等

重点措置」が延長されていることや，引き続き感染拡大の懸念もあることから，相手

都道府県連盟の判断を尊重し，感染防止対策を徹底して，活動されますようお願いい

たします。また，引き続き各自治体や体育施設等からの指示に従い，必ず保護者の同

意を得て実施していただきますようお願いいたします。

泊を伴っての活動についても可能としますが，実施については慎重に判断されます

よう重ねてお願いします。

※２０２１全京都小学生バレーボール大会の代表者会・抽選会を，７月１７日

（土）１４：３０より京都アスニーで開催いたします。

感染予防の観点から出席は各チーム１名とさせていただきます。